BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

HỌC VIỆN CHÍNH TRỊ QUỐC GIA

HỒ CHÍ MINH

*

Số           -TB/HVCTQG

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

tuyển sinh lớp bồi dưỡng đối với lãnh đạo, quản lý cấp sở và tương đương

 tại Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh

(lớp thứ nhất) năm 2025
-----

Căn cứ Quyết định số 214-QĐ/TW ngày 28/12/2024 của Bộ Chính trị về chức

năng, nhiệm vụ, tổ chức bộ máy của Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh.

Căn cứ Nghị định số 171/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy định

về đào tạo, bồi dưỡng công chức.

Căn cứ Quyết định số 425/QĐ-BNV ngày 02/6/2022 của Bộ Nội vụ ban hành

chương trình bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp sở và tương đương.

Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh thông báo tuyển sinh lớp bồi dưỡng

đối với lãnh đạo, quản lý cấp sở và tương đương (lớp thứ nhất) năm 2025:

- Thời gian dự kiến khai giảng: Tháng 10/2025

- Hình thức học tập: Tập trung (trong giờ hành chính)

- Địa điểm: Học viện Chính trị Quốc gia Hồ Chí Minh, số 135 đường Nguyễn

Phong Sắc, Nghĩa Đô, Hà Nội.

- Đối tượng: Công chức, viên chức giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý cấp sở và

tương đương; công chức, viên chức được quy hoạch chức vụ lãnh đạo, quản lý cấp sở

và tương đương; các đối tượng khác theo quy định của pháp luật.

- Kinh phí đào tạo: 5.500.000đ/học viên/khóa học (đã bao gồm tiền tài liệu)

Các cơ quan, đơn vị, địa phương có nhu cầu học gửi đăng ký về Học viện Chính

trị quốc gia Hồ Chí Minh trước ngày 15/10/2025(1).

Thông tin liên hệ: đồng chí Đàm Thị Thanh Tâm, Chuyên viên chính, Vụ

Quản lý đào tạo, bồi dưỡng (điện thoại: 0912.906.606).

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Giám đốc Học viện (để báo cáo),

- Các Phó Giám đốc Học viện (để biết),

- Các ban, bộ, ngành, cơ quan Đảng TW,

- Tỉnh ủy, Thành ủy trực thuộc TW,

- UBND tỉnh, thành phố trực thuộc TW,

- Sở Nội vụ tỉnh, thành phố trực thuộc TW,

- Lưu VT, Vụ QLĐTBD.

K/T GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC THƯỜNG TRỰC

Đoàn Minh Huấn

1 Công văn đăng ký tham gia lớp Bồi dưỡng kèm danh sách gửi về Vụ Quản lý đào tạo, bồi dưỡng, Học viện

Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh, số 135 đường Nguyễn Phong Sắc, phường Nghĩa Đô, Hà Nội, ghi rõ: họ và tên,

ngày sinh, chức vụ, đơn vị công tác, đăng ký học lớp, thời gian tổ chức lớp, số điện thoại của học viên và số điện

thoại của cán bộ đầu mối của cơ quan, đơn vị, địa phương.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-01T14:10:15+0700
	Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh - Hà Nội
	Đậu Tuấn Nam<namdt@hcma.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T13:27:42+0700
	HỌC VIỆN CHÍNH TRỊ QUỐC GIA HỒ CHÍ MINH - Hà Nội
	Đoàn Minh Huấn<doanminhhuan@hcma.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T15:11:57+0700
	Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh - Hà Nội
	Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh<hcma@hcma.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T15:12:08+0700
	Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh - Hà Nội
	Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh<hcma@hcma.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T15:12:16+0700
	Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh - Hà Nội
	Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh<hcma@hcma.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T15:12:27+0700
	Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh - Hà Nội
	Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh<hcma@hcma.vn> đã ký lên văn bản này!